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Triedny ugitel: Nikola Skutova
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Triedny ucitel: Veronika Majerova

6

0

1

2

3

4

3)

6

v

ADK
Po CHEM = SJL ANJ POR SJL TSV ™ "
LAB RB | 4 TK | 1 EK | 7 SF |3 TK | TEL LH | INF INF RB
INF
LJt MECH  CHEM PER MAT ™ “ HECHK PER
8 JL|LAB RB |7 VM | 5 LH | INF ADK MH | 6 VM | 6 VM

St

TRH

VM

FYZ

MAT

ANJ

OBN

DEJ

INF AG

MOV

MOV

PRA

SC/PDK/PDL VM

PRA

SC/PDK/PDL VM

PRA

SC/PDK/PDL VM

PRA

SC/PDK/PDL VM

PRA

SC/PDK/PDL VM

PRA

SC/PDK/PDL VM

Pi

SJL

4 TK

ANJ

1 EK

MECH

8 JL

TSV

TEL LH

HECHK

7 VM

1 /\PQ\J EK | INF EE1-\/EjZ

aSc Rozvrhy Online



IH.A

Triedny ucitel: Renata Benikovska
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Triedny ucitel: Renata Benikovska
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Triedny ucitel: Miroslav Kubala
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Triedny ucitel: Jan Letavaj
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Triedny ucitel: Marianna Haluskova
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Triedny ucitel: Lenka Hornakova
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Triedny ucitel: Zdeno Moravek
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SOS polytechnicka, Deménovska cesta 669, Liptovsky Mikulas
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Triedny ugitel: Tatiana Klisova
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Triedny ucitel: Iveta GreguSova-Kollarova
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